
 

Směrnice – č. 1/2025  Stránka 5 z 14 
 

 

Příloha č. 1 

                                        

 
 

 

Žádost o dotaci, finanční příspěvek z rozpočtu obce Vinaře 
 

Žádáme o finanční příspěvek z rozpočtu obce Vinaře na rok _______________ 

 

pro: ____________________________________________________________________________       

________________________________________________________________________________        

 

Uvést jméno a příjmení, datum narození a adresu bydliště, je-li žadatel fyzickou osobou. 

Uvést plný název organizace, právní formu, sídlo organizace, IČO, DIČ, zápis do rejstříku,  

je-li žadatel fyzickou osobou podnikající nebo právnickou osobou. 

 

Požadovaná částka: ___________________________ Kč 

 

Účel, na který má být dotace poskytnuta ______________________________________________ 

  

Odůvodnění žádosti: ______________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu __________________________________________ 

 

 

Ve Vinařích dne _____________________ 

 

 

______________________  
     razítko a podpis žadatele 

 



 

Směrnice – č. 1/2025  Stránka 6 z 14 
 

 

 

Přílohy:  

− kopie dokladů (např. kopie stanov nebo zakládající listiny, nebo náplň činnosti) na jejichž základě 

došlo k vytvoření subjektu, pokud se jedná o právnickou osobu*, 

− kopie dokladu o přidělení IČO, pokud bylo přiděleno*, 

− smlouva o vedení bankovního účtu, pokud nebude dotace vyplácena v hotovosti*, 

− předpokládaný položkový rozpočet čerpání dotace**. 

 

Vyplněné žádosti je třeba odevzdat na podatelnu obce Vinaře do 15. 1. roku, v němž má být dotace 

čerpána. 

 

* při opakované žádosti již tyto přílohy předkládány být nemusí 

 

** Ilustrační příklad položkového rozpočtu: 

 

1. materiál pro jarní tvoření   ... Kč 

2. lektorský honorář – přednáška na téma ... ... Kč 

3. startovné v soutěži ...   ... Kč 

4. dětský den – nápoje, špekáčky, diplomy ... Kč 

5. výhry do soutěže na akci ...  ... Kč 

6. pohonné hmoty – svoz železa v obci ... Kč 

7.  sportovní den – drobné odměny účastníkům ... Kč 

8. letní kino – nákup licencí pro 5 promítání ... Kč 

9. doprovodný program akce XY – skákací hrad ... Kč 

 
CELKEM 

celková výše  

požadované dotace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


